
ESTADO DOMARANHÃO
PREFEITURAMUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

C.N.PJ. 01.616.269/0001-60

■*áSW5fc>,

TERMODE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSOADMINISTRATIVO N° 2013.003
PROCESSO DE LICITACAO MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS N° 003/2013-CPL.

Homologo, para que produza seus efeitos legais, o julgamento da Tomada de

Preços nQ 003/2013 - CPL, de 04/02/2013, desta Prefeitura Municipal, para que a

adjudicação nele referida produza seus efeitos jurídicos e legais, classificando como

vencedora a empresa: N DA S. NOLETO COM. E SERVIÇOS - ME, com o valor global de

R$: 565.874,00(Quinhentos e Sessenta e Cinco Mil Oitocentos e Setenta e Quatro
Reais)., conforme apuração da proposta e ata de julgamento.

VENCEDORA:

N DA S. NOLETO COM. E SERVIÇOS - ME.

Vencedor de todos os itens informados abaixo:

Do Item 01 - 87
Valor Total: R$:565.874,00(Quinhentos e Sessenta e Cinco Mil Oitocentos e Setenta e

Quatro Reais).
Por apresentar em cada item valor menor que o seu concorrente.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Davinópolis - MA, 20 de Fevereiro de 2013.

CPF n.° 252.222.953-20

RG n° 043377552011-5 SSP/MA,

Rua Adália s/n° - Centro Davinópolis Estado do Maranhão


